

«آرمان ملی» رویکرد جریان‌های سیاسی به انتخابات مجلس را بررسی می‌کند:

وحدت، انتظار، ائتلاف

- بادامچیان: فهرستی از افراد را برای انتخابات گزینش کرده‌ایم
- گرامی مقدم: تایید صلاحیت شویم می‌آییم

صفحه ۳



عکس: سایت جماران

رئاسی: اجازه سوءاستفاده به فتنه‌گران را برای خلق این صحنه‌ها ندهند!

صفحه ۳

بررسی «آرمان ملی» در خصوص تورم از دید دولت و مردم:
آمارهایی که از واقعیت‌ها فاصله دارند
 تورمی که دولت تعیین و اعلام می‌کند با آنچه مردم می‌بینند همخوانی ندارد
آرمان ملی: انتشار آمارها از شاخص‌های مهم اقتصادی نظیر نرخ تورم آنطور که مردم آن را روزانه حس می‌کنند همیشه با واقعیت‌ها نزدیک نیست؛ چنین وضعیتی حتی در تناقض آماری شاخص‌های اقتصادی مراجع معتبر و رسمی نیز صدق می‌کند...
 صفحه ۴

«آرمان ملی» تبادل زندانیان با واسطه‌گری کشورهای عربی را بررسی می‌کند:
فرستاده‌امیر قطر در تهران
 پیام امیر قطر به دبیر شورای عالی امنیت ملی رسید
 چرایی مخالفت آمریکا و انگلیس با میزبانی ایران در اجلاس هیئت جهانی بنادر و دریانوردی
هراس از اقتدار ایران
 در آزمون سراسری بر اساس قانون استفساریه عمل شده است
 صفحه ۹

یادداشت
اصلاح طلبان و انتخابات مجلس
هدایت... آفایی
 فعال سیاسی اصلاح طلب
 اگر سیر فراز و نشیب‌های انتخابات مجلس را از همان پیروزی انقلاب نگاه کنیم دو مولفه یعنی یکی امیدواری مردم و یکی قدرت مجلس هر دو قابل توجه بوده است. یعنی مجلس در دهه‌های قبل قدرتی بود و به موازات دو قوه...
ادامه در همین صفحه

سخن روز
چرا روسیه سنگ اندازی می‌کند
علی‌اصغر زرگر
 کارشناس روابط بین‌الملل
 اخبار مختلفی در ارتباط با موضوع برجام و پرونده هسته‌ای در هفته‌های گذشته منتشر شد و به نظر می‌رسد مذاکراتی حول محور آزادی زندانیان باشد. البته این مذاکرات احتمالاً در مورد روابط ایران و غرب هم بوده و احتمال اینکه...
صفحه ۲

عدم نظارت بر کانون‌های ارزیابی
حسین معافی
 فعال فرهنگی
 کانون ارزیابی اشاره به یک موقعیت مکانی ندارد بلکه به فرایندی گفته می‌شود که به عنوان بخشی از فرایند استخدام برای ارتقای سطح داخلی و توسعه کارکنان توسط سازمان‌ها برای ارزیابی کارکنان به طور فزاینده‌ای مورد استفاده قرار می‌گیرد. کانون ارزیابی در هزاران سازمان و شرکت در سراسر دنیا مورد استفاده قرار می‌گیرد. این واژه، نامی است که بر رویکرد ارزیابی‌های رسمی در سازمان‌ها گذاشته شده است. اولین بار این روش در ایالات متحده مورد استفاده قرار گرفت. در این روش ارزیابی، فعالیت فرد متقاضی استخدام در شغلی خاص، توسط گروهی متشکل از چند فرد صاحب نظر در آن حوزه کاری، بررسی می‌شود. این ارزیابی به صورت مستقیم و به منظور بررسی توانایی‌ها، مهارت‌ها، شخصیت و علم فرد انجام می‌گیرد. این کار روش خاص خود را دارد که می‌تواند برای بسیاری از سازمان‌ها مورد استفاده قرار گیرد. انتخاب معلمان و دبیران برای آموزش و پرورش اهمیت ویژه‌ای دارد. در اصل انتخاب معلمان حرفه‌ای، مدیریت تمام اهداف نظام آموزشی کشور را بر نامهربانی و رهگیری می‌کند. به همین علت کانون ارزیابی بیشتر برای بررسی و انتخاب یک فرد شایسته و توانمند و آشنا به وظایف خود مورد استفاده قرار می‌گیرد. سال‌های گذشته پس از برگزاری آزمون استخدامی و فرآیند مصاحبه، نمره‌ای تحت عنوان نمره مصاحبه لحاظ می‌شد و نمره نهایی داوطلب ۷۰ درصد نمره علمی و ۳۰ درصد نمره مصاحبه بوده است، اما در سال جاری این رویکرد تغییر کرده و مصاحبه به روش سنتی قبل نخواهیم داشت و کانون ارزیابی تکمیلی فرآیند ارزیابی را انجام خواهد داد. کانون ارزیابی تکمیلی با حضور ارزیابان تخصصی و حرفه‌ای در این کانون و طی یک فرآیند علمی و برنامه‌ریزی شده و به صورت کامل شایستگی‌های عمومی، اختصاصی و حرفه‌ای داوطلبان را احصاء می‌کنند. ابزارهایی که به طور معمول در کانون‌های ارزیابی مورد استفاده قرار می‌گیرد شامل بحث گروهی، ایفای نقش و مصاحبه تخصصی است. داوطلبان باید در یک روز برای بررسی مدارک و معاینات پزشکی مراجعه داشته باشند و در روز مجزایی که اعلام خواهد شد، برای حضور در کانون ارزیابی تکمیلی مراجعه کنند. کانون ارزیابی تکمیلی و فرآیند گزینش به صورت جداگانه اما در یک روز برای سنجش شایستگی‌ها انجام می‌شود.
ادامه در صفحه ۹

آگهی مناقصه عمومی
صنایع شهید رحیمی طاری
 شناسه آگهی: ۱۵۳۵۰۴۱
 م الف / ۱۶۶۴
 شرح در صفحه ۱۲

اجتماعی جلوه‌گاه نتیجه تلاش‌های انبیا، ائمه و انسان‌های ذکر شده باشد. در اینجا می‌خواهم عرض کنم که حکومت‌ها در مبارزه با زشتی و پلیدی‌ها و تامین حقوق شهروندی نقش اول را دارند. متأسفانه حرکت منفی انسان‌های خودخواه، زیاده‌طلب، متکبر، باغی و در یک کلام تربیت نیافته و شیطان صفت روند فطری حیات و زندگی بر روی زمین و جامعه را دچار مشکل و انحراف کرده و ماه محرم سال ۶۱ قمری دو نماد رفتار فوق‌العاده انسانی و ضد بشری را شاهد بوده است. یکی اسوه اخلاق مداری کامل به جرم پاسداری از دین جیش یعنی همه ارزش‌ها و به زبان کنونی رعایت ارزش‌های انسانی را به وحشیانه‌ترین شکل به شهادت رسانیدند و دیگری جبهه یزدیان، پیروان آن حضرت و سایر انسان‌های آزادی‌طلب و آزاده هر ساله تلاش دارند از امام‌شان و آموزه‌های او تجلیل کرده، مراسم عزای امام غریب را با شکوه‌ترین شکل همراه با شور و شعور حسینی برگزار و بدان عمل نمایند. اما دشمنان آموزه‌های امام حسین علیه السلام فقط یزدیان نیستند، بلکه آنهایی که این آموزه‌ها و الگوهای ارائه شده توسط امام که در تبعیت از برادر، پدر و جدش حضرت محمد صلی... علیه است را مخالف دنیای خود دیده و در نتیجه تلاش کرده‌اند خرافات، تحجر، واپس‌گرایی، اغراق‌گویی را وارد این حرکت زلال کرده و مراسم‌های مربوط به امام حسین (ع) و عزاداری‌ها را به سمتی سوق دهند که برای زندگی پیروان آن حضرت سودی نداشته باشد. با کمال تأسف این حرکت مرموز هر چه از عمرش می‌گذرد قدرت بیشتری یافته و تقریباً در برخی تکایا، مراسم عزاداری و مجالس سخنرانی آثارش هویدا و موجب دور کردن مردم اهل مطالعه و واقع بین و به‌ویژه جوانان از دین می‌شود. توده‌هایی از مردم در دام این انحراف افتاده و متأسفانه بازار کاسبان دین را گرم می‌کنند. امیدواریم که متعهدان به راه حسین (ع)، کارشناسان آگاه به دین و تاریخ و به خصوص مراجع عظام تقلید مانع این انحراف شوند.

سخنگوی شورای نگهبان:
پیش ثبت نام در انتخابات اجرایی می‌شود
 شورای اسلامی، ماده ۵۳ حذف شد که می‌توان گفت که فرآیند اجرایی‌سازی آن برای انتخابات پیش‌رو طی خواهد شد. سخنگوی شورای نگهبان یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های قانون جدید انتخابات را طراحی مرحله‌ای با عنوان «پیش ثبت نام» اعلام کرد و بیان داشت: در این مرحله مدارک عینی افراد همچون مدارک تحصیلی، تابعیت، سوء پیشینه کیفری و... از سوی دستگاه‌های مرجع همچون وزارت علوم، سازمان ثبت و احوال و قوه قضائیه مورد بررسی قرار گرفته و با ابلاغ این قانون این مرحله باید از مردامه جاری آغاز شود. وی دیگر ویژگی قانون جدید انتخابات را

اهمیت ماه محرم
علی محمدنمازی
 عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی
 مهم‌ترین رسالت پیامبر گرامی اسلام (ص) ترویج اخلاق بوده است. اخلاق یعنی قدرت شناخت خوب از بد و پرهیز از بدی‌ها و رعایت خوبی‌هاست. اهم سیئات شامل کفران نعمت‌ها، تزیین و عدم رعایت حقوق الهی و حقوق انسان‌ها و عمل به وظایف انسانی که اهم آن تنظیم روابط و مناسبات ۱- بین خود و خدا که عصاره آن اظهار بندگی کردن به درگاه اوست. ۲- با خویشین خویش که چکیده آن شناخت خود و تلاش برای شکوفایی استعدادها ۳- خود با محیط طبیعی که کوشیدن در تبدیل مجهول‌ها به معلومات و به خدمت در آوردن امکانات در زمین و آسمان برای استفاده بهینه توسط بشر (باید توجه داشت که در بهره‌برداری از محیط زندگی از افراط و تفریط دوری و اعتدال را رعایت کرده و سهم دیگران و به خصوص آیندگان را سرلوحه کار خود قرار داد) ۴- فرد با اجتماع است. چون انسان موجود اجتماعی است و ناگزیر می‌باید با دیگران ادامه حیات دهد. عمده این رابطه رعایت حقوق آحاد جامعه و حتی در اولویت قرار دادن حقوق جمع است. این حالت جلوه‌های زیبایی زندگی را در خود دارد و به نمایش می‌گذارد. اگر عدالت، انصاف، مروت، مهربانی، رعایت آزادی، حق انتخاب و حق تعیین سرنوشت و... به خوبی و کافی مراعات شود، رسالت انبیا و خاتم آنان محقق شده است. خرد جمعی، وجدان‌های بیدار و نفس مطمئنه نیز تنظیم درست و کامل همین روابط و مناسبات چهارگانه را خواهان است و لذا روش‌فکران مصلح و خیر خواه در طول تاریخ کوشیده‌اند عرف و تجربه حاکم بر زندگی فردی و

آرمان ملی: سخنگوی شورای نگهبان گفت: یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های قانون جدید انتخابات، طراحی مرحله‌ای با عنوان «پیش ثبت نام» است و با ابلاغ این قانون این مرحله باید از مردامه جاری آغاز شود. هادی طحان نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان در گفت‌وگو با بخش خبری ۱۴ سیما درباره تصویب طرح «اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی» با حذف ماده ۵۳ در خصوص برگزاری انتخابات تناسبی در حوزه انتخابیه تهران اظهار داشت: حدود هفت سال پیش سیاست‌های کلی انتخابات از سوی رهبر معظم انقلاب ابلاغ شد و سال‌هاست که بحث اصلاح قانون انتخابات مطرح است. وی ادامه داد: سال گذشته طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس در دستور کار مجلس یازدهم

اصلاح طلبان و انتخابات مجلس
ادامه یادداشت
 ...دیگر و حرفی برای گفتن داشت و تأثیرگذار بود. اما به تدریج جایگاه مجلس امروز که می‌بینیم به شکلی حوزه نفوذش محدود است، چرا که سران سه قوه از هر طرف خودشان قانون گذاری می‌کنند، مجمع تشخیص و شورای عالی انقلاب فرهنگی قانون گذاری می‌کند و دستورات ویژه و... همه هاله‌ای از دستورات محدود کننده است که اطراف مجلس را گرفته است. امید مردم به مجلس نیز امروز کاهش یافته است و با توجه به برخی حواشی که مجلس پیدا کرده اینکسکه تأثیر گذاری ندارد و اینکه افراد با شعارهای پرطمطراق می‌آیند، اما کارایی آنچنانی ندارند به طور کلی خود جایگاه مجلس امروز دیگر از سیستم پارلمنتاریستی و دموکراتیک بیرون رفته و به یک بخشی نه چندان مؤثر در حاکمیت تبدیل شده است. لذا با این وضعیت اصلاح‌طلبان باید تکلیف خود را مشخص کنند. اصلاح‌طلبان اگر به بخواهند دوباره به صورت سنتی بحث کنند که در صلاحیت‌ها کمتر شود تا بتوانند به صورت گسترده در انتخابات شرکت کنند و برای حضور در انتخابات مجلس تبلیغات به صورت عادلانه باشند این شروط دیگر چندان معنایی ندارد و این شروط نمانده و بلا اثر است. امروز مساله ریشه‌ای‌تر از این حرف‌هاست و اصلاح‌طلبان باید دیدگاهشان به مساله دموکراسی و پارلمان به عنوان نماینده مردم را برای اتخاذ تصمیمات کلان نگاه کنند. مجلس در حال حاضر چنین قدرتی ندارد اینها هم به تفاسیری که از قانون اساسی شده و هم به مرور زمان اختیاراتی بوده که از مجلس سلب شده است. بنابر این امروز اصلاح‌طلبان حرفی برای گفتن ندارند که اساساً بخواهند شرطی برای حضور در انتخابات بگذارند. البته تنها شرطی که می‌توانند بگذارند این است که بازنگری در قانون اساسی انجام شود آن هم به شکلی که مردم در آن تأثیرگذار باشند و از طرفی جایگاه و اختیارات مجلس، رئیس‌جمهور و سایر قوا با بازنگری بیش از پیش مشخص شود.

سوئد: بابت اهانت به قرآن متأسفیم
 وزیر امور خارجه سوئد روز یکشنبه در تماس تلفنی با همتای لبنانی خود گفت که استیکلم بابت اقدامات اخیر در این کشور در هتک حرمت قرآن کریم و اهانت به اعتقادات و نمادهای اسلامی متأسف بوده و آن را محکوم می‌کند. به گزارش فارس، «عبدالله بوحبیب» وزیر امور خارجه لبنان روز یکشنبه گفت که تماس تلفنی از «تویباس بیلستروم» وزیر امور خارجه سوئد دریافت کرده که طی آن وی تأکید کرد که دولت سوئد اقدامات اخیر در هتک حرمت قرآن کریم و اهانت به اعتقادات و نمادهای اسلامی را محکوم کرده و بابت آن متأسف است. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، وزارت امور خارجه لبنان در بیانیه خود اعلام کرد که بوحبیب از این موضع سوئد استقبال کرده و از استیکلم خواست تا گام‌های عملی بیشتری در این زمینه اتخاذ کند تا اقدامات تفرآمیز و اسلام‌هراسانه خودداری شود. «سید حسن نصرالله» دبیر کل حزب‌الله لبنان در سخنرانی اخیر خود در ناحیه جنوبی بیروت هشدار داده بود در صورتی که دولت سوئد همین روند را ادامه دهد به عنوان کشوری که دشمن اسلام و مسلمانان بوده، شناخته خواهد شد.